

GUJARAT STATE FOREST DEVELOPMENT CORPORATION LTD.

'Vanganga' 78, Alkapuri, Vadodara – 390 007



(0265) 2312820, 2355292 Website : gsfdcltd.co.in

CIN: U02005GJ1976SG002927

**TENDER NOTICE FOR INSTALLATION AND COMMISSIONING OF
FIRE HYDRANT SYSTEM**

Tender for Installation and Commissioning of Fire Hydrant System is invited from interested parties in two parts (Tech. & Comm. Bid). Tender can be obtained on Payment of Rs.1500/-from Vadodara office. Tenders duly filled in all respect can be submitted through Speed Post, RPAD, and Courier or in person along with EMD at Vadodara on or before **Dt.06-09-2021** upto **18.00 hours**. Tenders can also be downloaded from our website www.gsfdcltd.co.in and <https://nprocure.com>, in case of downloaded Tenders a fee of Rs.1500/- in form of Demand Draft will have to be attached with the Tenders at the time of submission. Any Amendment or Corrigendum regarding this Tender will be published on our website only for which interested parties are requested to visit our website regularly.

34/BRC/21

MANAGING DIRECTOR

F

ગુજરાત રાજ્ય વન વિકાસ નિગમ લિ.

"વનગંગા" ૭૮, અલકાપુરી, વડોદરા-૭

ફોન નં.૦૨૬૫-૨૩૪૪૮૫૨,૨૩૫૫૨૯૨-૯૩-૯૪

CIN: U02005GJ1976SGC002927

પોર એકમ ખાતે ફાયર હાઈડ્રેન્ટ સીસ્ટમની સ્થાપના અને કામગીરી

માટેની જાહેર વિજ્ઞાપ્તિ

વન વિકાસ નિગમ હસ્તકના પોર એકમ ખાતે ફાયર હાઈડ્રેન્ટ સીસ્ટમની સ્થાપના અને કામગીરી માટે રસ ધરાવતી પાર્ટીઓ પાસેથી બે પાર્ટમાં (ટેકનીકલ તથા કોમર્શીયલ બીડ) ટેન્ડર ઓફર મંગાવેલ છે. ટેન્ડર ફોર્મ રૂ.૧૫૦૦/- રોકડા/ડી.ડી. ભર્યેથી નિગમની વડોદરા કચેરીના કામકાજના સમય દરમ્યાન રૂબરૂમાં અથવા નિગમની વેબસાઈટ www.gsfdcltd.co.in. તેમજ <https://nprocure.com> પરથી પણ ડાઉનલોડ કરી શકાશે. જે તા. ૦૬-૦૯-૨૦૨૧ના રોજ ૧૮.૦૦ કલાક સુધીમાં નિગમની વડોદરા કચેરી ખાતે RPAD/સ્પીડ પોસ્ટ /કુરીયર/રૂબરૂમાં મોકલી આપવાના રહેશે. ડાઉનલોડ કરેલ ટેન્ડર સાથે ઈન્ફો ડ્રાફ્ટ બિડાણુ કરેલ હોવો જોઈશે. ટેન્ડરની શરતોમાં થનાર ફેરફારો/સુધારા માટે નિગમની વેબસાઈટ નિયમિત રીતે ચકાસવા વિનંતી.

34/BRC/2021

મેનેજીંગ ડાયરેક્ટર